АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября 2019 года №623
О внесении изменения  в постановление
Администрации Мантуровского
района от 16 февраля 2016 года №15
«Об утверждении Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
Администрации Мантуровского района
Курской области и урегулированию
конфликта интересов»

(в ред. постановлений от 13.11.2017 г. №452,

от 19.02.2018г. №86, от 25.06.2019 №287)

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в ред. Указа Президента РФ  от 19.09.2017 г. №431), Администрация Мантуровского района Курской области  Постановляет:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации Мантуровского района от 16 февраля 2016 г. №15 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Мантуровского района Курской области и урегулированию конфликта интересов» (в ред. постановления от 13.11.2017 года №452, от 19.02.2018г. №86, от 25.06.287 №287):
1.1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Мантуровского района Курской области и руководителей муниципальных учреждений Мантуровского района Курской области и урегулированию конфликта интересов в новой редакции  согласно приложению.

             2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мантуровского района
Курской области

                                    С.Н. Бочаров
Приложение

к постановлению Администрации

Мантуровского района

Курской области

                                                                                        от  21 ноября  2019 г.  № 623
СОСТАВ

 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Мантуровского района Курской области и урегулированию конфликта интересов

	1.
	Коровина В.С.
	Заместитель главы Администрации Мантуровского района

 (председатель комиссии)

	2.
	Жилин Н.И.
	Первый заместитель главы Администрации Мантуровского района

 (заместитель председателя комиссии)

	3.
	Молокоедова Н.В.
	 Управляющий делами Администрации Мантуровского района (секретарь комиссии)

	Члены комиссии

	4.
	Конарева Н.П.
	Начальник отдела по правовым вопросам Администрации Мантуровского района

	5.
	Логачева М.В.
	Начальник отдела делопроизводства и кадровой работы Администрации Мантуровского района

	6.
	Кулешова Л.Н.
	Начальник архивного отдела Администрации Мантуровского района Курской области

	7.
	Коломыцина Н.Н.
	Главный специалист - эксперт отдела ЗАГС Администрации Мантуровского района

	8.
	Наумова А.Н.
	Начальник Управления образования Администрации Мантуровского района

	9.
	Загородняя Т.Е.
	Начальник Управления культуры Администрации Мантуровского района

	10.
	Представитель
	Государственного образовательного автономного учреждения высшего образования Курской области "Курская академия государственной и муниципальной службы" (по согласованию)